
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 3

مدرسة السراج المنير الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310004001
212310004002
212310004003
212310004004
212310004005
212310004006
212310004007
212310004008
212310004009
212310004010
212310004011
212310004012
212310004013
212310004014
212310004015
212310004016
212310004017
212310004018
212310004019
212310004020
212310004021
212310004022
212310004023
212310004024

أسامه علي شريف لطيف
أيمن محمود داود سلمان
احمد اسعد عباس خلف

احمد سفيان كيطان رشيد
احمد حازم مسهل جاسم
انس عمار فاضل احمد

اياد فراس عباس ابراهيم
بشير محمد داود سلمان

جعفر عبد الهادي جبار جاسم
حسام محمد عبد لفته

حسين حازم حسين جبار
حسين علاء  كمال عبد الله

حسين علي أحمد جميل
حيدر محمد عبد لفته

رسول احمد بدر كمر
سليمان قاسم محمد جميل

طه احمد سالم خلف
عبد الرحمن علي حسين علوش

عبد الرحمن طلال  شاكر هلال 
عراق عماد غضبان علي

علي حسن قاسم داود
علي حسين حميد خلف

علي حسين حميد عبد اللطيف
علي عمر جبار مهدي

63
70

100
89
83
77
73
92
89

100
93
68
79
77
86
89

100
100
94
72

100
100
100
80

62
85
95
80
80
74
75
74
51
66
86
63
50
54
75
80

100
97
89
65
99
99
93
65

39
76
80
83
80
62
52
82
50
52
51
34
58
35
67
50
90
96
66
40
96

100
100
50

53
69

100
78
89
70
69
97
80
71
71
55
82
93
81
71
93
88
85
70

100
93
92
79

66
92
83
77
75
68
50
79
66
75
71
57
52
74
80
89
92
92
92
64

100
90
98
53

69
76
82
77
63
68
50
89
64
70
77
74
55
73
81
67
88
92
91
64
98
99

100
53

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
468
540
484
470
419
369
513
400
434
449

0
376

0
470
446
563
565
517

0
593
581
583
380

0
78
90

80.67
78.33
69.83
61.5
85.5

66.67
72.33
74.83

0
62.67

0
78.33
74.33
93.83
94.17
86.17

0
98.83
96.83
97.17
63.33
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212310004025
212310004026
212310004027
212310004028
212310004029
212310004030
212310004031
212310004032
212310004033
212310004034
212310004035
212310004036
212310004037
212310004038
212310004039
212310004040
212310004041
212320004042
212320004043
212320004044
212320004045
212320004046
212320004047
212320004048

عمر رياض كاظم مجيد
عيسى زمن سعيد جاسم
فراس بكر جاسم محمد

قصي عثمان حامد مجيد
ليث ابراهيم احمد جسام
محمد جاسم محمد عبد

محمد حسين علي حسين
محمد عبد السلام  عبود جاد الحق

محمد عمر عزيز حسين
محمد طه جاسم محمد

مرتضى خالد حسين مجيد
مروان خالد محمد جميل
مشتاق علي محمد جميل

مصطفى علي جاسم جميل
نشأت بهاء الدين سالم حسن

نور صباح جاسم محمد
يوسف محمد عبد اللطيف غيدان

أيات اسماعيل خليل اسماعيل
بنين أياد عبد الحسين كاظم

بنين ظاهر عبد المطلب صالح
جمانه علي ابراهيم عبدو
رفل عامر ساجت جميل
رهف علي شاكر محمود

رهف محمد بدر كمر

100
91
94
74

100
91
40
67
94
99
90
59
67
94
88
75
81
80
73

100
66
75
94
69

90
70
71
86
91
56
50
81
99
98
70
27
55
86
58
79
60
57
61
94
92
64

100
87

70
65
50
50
88
37
41
54
87
95
68
29
37
77
29
59
66
69
33
93
71
38
79
39

94
80
83
52
81
57
30
89
99

100
56
26
73
77
37
84
65
52
41
90
70
55
74
58

88
80
68
80
98
27
40
64
84
98
78
21
50
72
65
88
70
77
75
93
84
50
84
90

99
69
74
72
86
56
56
77
84
97
74
58
51
82
71
68
77
60
70
77
61
67
81
76

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل

541
455
440
414
544

0
0

432
547
587
436

0
0

488
0

453
419
395

0
547
444

0
512

0

90.17
75.83
73.33

69
90.67

0
0

72
91.17
97.83
72.67

0
0

81.33
0

75.5
69.83
65.83

0
91.17

74
0

85.33
0
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0004

49

50

51

52

53

54

55

212320004049
212320004050
212320004051
212320004052
212320004053
212320004054
212320004055

زهراء لؤي ابراهيم فرمان
ساره علاء  كمال عبد الله

شهد واثق فاروق عبد
طيبه محمد سلمان حميد
عسل رعد سعد نصيف

مروه هاني زين العابدين رحيم
ميار حازم سلمان جاسم

100
62
77
97
75

100
50

97
60
58
81
65
89
54

87
60
50
69
59
90
58

95
61
60
55
52
88
50

88
72
66
80
78
96
72

89
61
62
88
73
73
61

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

556
376
373
470
402
536
345

92.67
62.67
62.17
78.33

67
89.33
57.5

المعدلالمجموعالنتيجه

55 41 14

المشاركين
كلي بنين بنات

43 32 11

الناجحين
كلي بنين بنات

10 7 3

المكملين
كلي بنين بنات

2 2 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

1112430
 98% 98% 78% 93% 95% 100%

 78.18%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
55 41 14

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


